UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT Kiên Giang, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 950/STNMT-BVMT ngày
06 tháng 6 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề xuất đơn vị
tham mưu UBND tỉnh ban hành Quy định khuyến khích, tổ chức thực hiện xã hội
hóa đầu tư xây dựng, kinh doanh và vận hành công trình hạ tầng bảo vệ môi trường
tại các khu sản xuất, kinh doanh, dịch vụ tập trung (kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Nhàn có ý kiến chỉ đạo
như sau: thống nhất theo đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường, giao Ban
Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì, phối hợp các ngành, địa phương, đơn vị có liên
quan, tham mưu UBND tỉnh ban hành theo đúng quy định.

Công văn này thay thế Công văn số 5562/VP-KT ngày 14/7/2023 của Văn
phòng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND
tỉnh đến quý cơ quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban QLKKT Phú Quốc;
- LĐVP, P KT;
- Lưu: VT, hdtan.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thanh Nhã

V/v tham mưu UBND tỉnh ban
hành Quy định khuyến khích, tổ
chức thực hiện xã hội hóa đầu tư

xây dựng, kinh doanh và vận hành
công trình hạ tầng bảo vệ môi

trường tại các khu sản xuất, kinh
doanh, dịch vụ tập trung.

		2023-07-17T17:29:18+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Duy Tân<hdtan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T16:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Dương Thanh Nhã<dtnha@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:14+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:20+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:24+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:28+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!